
公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表
  

公共工事の名称 場所 期間 種別 部局名称 契約担当官等の氏名 部局所在地 契約締結日
契約の相手方の
商号又は名称

契約の相手方の住所 法人番号
一般競争入札・

指名競争入札の別
総合評価
の実施

予定価格 契約金額 落札率 備考

Ｒ５三郷排水機場外建築改修設
計業務

千葉県野田市 206日間
建築関係建設コ
ンサルタント業
務

江戸川河川事務所
江戸川河川事務所長
小池　聖彦

千葉県野田市宮崎134 2024/6/3 佐々木設計（株）
長野県佐久市下平尾４８
５－１

3100001007254 一般競争入札 有 5,830,000 5,005,000 85.85%

Ｒ６高崎河川国道管内道路台帳
作成（その３）業務

群馬県高崎市 300日間 測量 高崎河川国道事務所
高崎河川国道事務所
長　杉﨑　光広

群馬県高崎市栄町6-41 2024/6/3 技研コンサル（株）
群馬県前橋市国領町２－
２１－１２

8070001000778 指名競争入札 有 44,429,000 35,915,000 80.84%

Ｒ６常陸河川国道（道路）管内用
地調査等（その１）業務

茨城県日立市 199日間
補償関係コンサ
ルタント業務

常陸河川国道事務所
常陸河川国道事務所
長　佐近　裕之

茨城県水戸市千波町
1962-2

2024/6/3 （株）四門
東京都千代田区神田三
崎町２－４－１

7010001018827 指名競争入札 有 31,350,000 24,640,000 78.60%

Ｒ６長野国道管内交通安全施設
調査他測量（その１）業務

長野県長野市 199日間 測量 長野国道事務所
長野国道事務所長
小田川　豊

長野県長野市鶴賀字中
堰145

2024/6/3 （株）伊藤測量設計
長野県長野市若里３－１
０－１０

8100001000246 指名競争入札 有 15,807,000 12,606,000 79.75%

Ｒ６常陸河川国道（道路）管内用
地調査等（その２）業務

茨城県筑西市 198日間
補償関係コンサ
ルタント業務

常陸河川国道事務所
常陸河川国道事務所
長　佐近　裕之

茨城県水戸市千波町
1962-2

2024/6/4
協和補償コンサルタント
（株）

群馬県高崎市並榎町１１
５

6070001006637 指名競争入札 有 27,599,000 21,681,000 78.56%

Ｒ６Ｍ相武国道事務所管内交通
安全施設設計他業務

東京都八王子市 205日間
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

相武国道事務所
相武国道事務所長
宮本　雄一

東京都八王子市大和田
町4-3-13

2024/6/4
八千代エンジニヤリング
（株）

東京都台東区浅草橋五
丁目２０番８号

2011101037696 指名競争入札 有 40,183,000 31,955,000 79.52%

Ｒ６日光砂防管内砂防施設測量
（その１）業務

栃木県日光市 198日間 測量 日光砂防事務所
日光砂防事務所長
木下　篤彦

栃木県日光市萩垣面
2390

2024/6/4 （株）格和測量設計
栃木県矢板市鹿島町６－
１７

4060001013339 指名競争入札 有 30,415,000 24,618,000 80.94%

Ｒ６千葉国道管内橋梁補修設計
Ｍ１４業務

千葉県千葉市稲毛区 298日間
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

千葉国道事務所
千葉国道事務所長
藤井　和久

千葉県千葉市稲毛区天
台5-27-1

2024/6/5 （株）建設技術研究所
東京都中央区日本橋浜
町３－２１－１

7010001042703 指名競争入札 有 38,808,000 30,877,000 79.56%

Ｒ６千葉国道管内橋梁補修設計
Ｍ１５業務

千葉県千葉市稲毛区 298日間
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

千葉国道事務所
千葉国道事務所長
藤井　和久

千葉県千葉市稲毛区天
台5-27-1

2024/6/5 （株）長大
千葉県千葉市中央区新
千葉２－７－２

5010001050435 指名競争入札 有 43,978,000 35,101,000 79.81%

Ｒ６都筑青葉地区道路詳細設計
他業務

神奈川県川崎市高津区 267日間
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

川崎国道事務所
川崎国道事務所長
藤坂　幸輔

神奈川県川崎市高津区
梶ヶ谷2-3-3

2024/6/5 いであ（株）
東京都世田谷区駒沢３－
１５－１

7010901005494 指名競争入札 有 88,484,000 70,840,000 80.06%

Ｒ６横浜国道事務所管内道路防
災点検他業務

神奈川県横浜市神奈川
区

266日間 地質調査業務 横浜国道事務所
横浜国道事務所長
宮本　久仁彦

神奈川県横浜市中区新
港1-6-1 よこはま新港合
同庁舎4階

2024/6/6 国際航業（株）
神奈川県横浜市中区日
本大通１７番地

9010001008669 指名競争入札 有 41,800,000 33,770,000 80.79%

Ｒ６横浜国道管内環境対策詳細
設計他業務

神奈川県横浜市神奈川
区

266日間
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

横浜国道事務所
横浜国道事務所長
宮本　久仁彦

神奈川県横浜市中区新
港1-6-1 よこはま新港合
同庁舎4階

2024/6/6
株式会社綜合技術コンサ
ルタント

東京都江東区亀戸七丁
目６番４号

7010001021120 指名競争入札 有 16,291,000 13,101,000 80.42%

Ｒ６日光砂防管内砂防施設地質
調査（その１）業務

栃木県日光市 189日間 地質調査業務 日光砂防事務所
日光砂防事務所長
木下　篤彦

栃木県日光市萩垣面
2390

2024/6/6 明治コンサルタント（株）
東京都千代田区神田錦
町１－１

5430001072841 指名競争入札 有 26,653,000 20,449,000 76.72%

Ｒ６厚木秦野道路外地質調査業
務

神奈川県川崎市高津区 266日間 地質調査業務 川崎国道事務所
川崎国道事務所長
藤坂　幸輔

神奈川県川崎市高津区
梶ヶ谷2-3-3

2024/6/6 応用地質（株）
神奈川県横浜市港北区
新横浜２－１２－１２

2010001034531 指名競争入札 有 38,918,000 31,042,000 79.76%

Ｒ６多摩川トンネル羽田地区測
量他業務

神奈川県川崎市高津区 201日間 測量 川崎国道事務所
川崎国道事務所長
藤坂　幸輔

神奈川県川崎市高津区
梶ヶ谷2-3-3

2024/6/6 （株）八州
東京都江東区木場５ー
８ー４０

1010601035005 指名競争入札 有 25,498,000 20,405,000 80.03%

Ｒ５江戸川・中川・綾瀬川流域航
空写真撮影等業務

千葉県野田市 293日間 測量 江戸川河川事務所
江戸川河川事務所長
小池　聖彦

千葉県野田市宮崎134 2024/6/10 朝日航洋（株）
東京都江東区新木場４－
７－４１

7010601041419 指名競争入札 有 41,261,000 36,630,000 88.78%

Ｒ６東京国道管内道路占用適正
化業務

東京都千代田区 192日間 測量 東京国道事務所
東京国道事務所長
本田　卓

東京都千代田区九段南
1-2-1 九段第3合同庁舎
15・16階

2024/6/10
株式会社弘洋第一コンサ
ルタンツ

東京都杉並区和泉一丁
目２２番１９号

4190001011073 指名競争入札 有 27,236,000 22,220,000 81.58%

Ｒ６技術評価点算定業務 埼玉県さいたま市中央区 292日間
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

関東地方整備局
関東地方整備局長
藤巻　浩之

埼玉県さいたま市中央区
新都心2-1

2024/6/11
（株）日建技術コンサルタ
ント

東京都新宿区西新宿６－
２４－１

7120001086623 指名競争入札 有 49,170,000 49,170,000 100.00%

Ｒ６・Ｒ７尾白川下流地区かんが
い用水調査業務

山梨県甲府市 536日間
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

富士川砂防事務所
富士川砂防事務所長
藤平　大

山梨県甲府市富士見2-
12-16

2024/6/11 （株）ドーコン
東京都中央区日本橋小
伝馬町４－９　小伝馬町
新日本橋ビルディング

5430001021765 指名競争入札 有 15,708,000 12,584,000 80.11%

Ｒ６霞ヶ浦管内平面図修正業務 茨城県潮来市 197日間 測量 霞ヶ浦河川事務所
霞ヶ浦河川事務所長
山本　陽子

茨城県潮来市潮来3510 2024/6/12 （株）パスコ
茨城県水戸市南町２－６
－１８

5013201004656 指名競争入札 有 61,479,000 50,204,000 81.66%

Ｒ６富士川砂防管内発電設備更
新他設計業務

山梨県甲府市 190日間
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

富士川砂防事務所
富士川砂防事務所長
藤平　大

山梨県甲府市富士見2-
12-16

2024/6/12 電設コンサルタンツ（株）
東京都千代田区神田錦
町３－６

9010001023230 指名競争入札 有 11,143,000 9,020,000 80.95%

Ｒ５品木ダム放流警報板詳細設
計業務

群馬県吾妻郡草津町 224日間
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

品木ダム水質管理所
品木ダム水質管理所
長　荒木　茂

群馬県吾妻郡草津町大
字草津604-1

2024/6/13 電設コンサルタンツ（株）
東京都千代田区神田錦
町３－６

9010001023230 指名競争入札 有 24,508,000 19,690,000 80.34%

Ｒ５富士川砂防管内砂防施設設
計業務（その２）

山梨県甲府市 280日間
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

富士川砂防事務所
富士川砂防事務所長
藤平　大

山梨県甲府市富士見2-
12-16

2024/6/13 （株）建設技術研究所
東京都中央区日本橋浜
町３－２１－１

7010001042703 指名競争入札 有 19,899,000 15,895,000 79.88%

Ｒ５久慈川管内地質調査業務 茨城県常陸太田市 188日間 地質調査業務
久慈川緊急治水対策
河川事務所

久慈川緊急治水対策
河川事務所長　大野
宏之

茨城県常陸太田市木崎
一町700-1

2024/6/14
（株）地圏総合コンサルタ
ント

東京都荒川区西日暮里２
丁目２６番２号

6011501016164 指名競争入札 有 15,774,000 12,463,000 79.01%

Ｒ５富士川砂防管内砂防施設設
計業務（その１）

山梨県甲府市 279日間
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

富士川砂防事務所
富士川砂防事務所長
藤平　大

山梨県甲府市富士見2-
12-16

2024/6/14 日本工営都市空間（株）
東京都千代田区麹町四
丁目２番地

4180001031246 指名競争入札 有 36,894,000 29,370,000 79.61%

川崎港湾合同庁舎（仮称）（２４）
敷地調査

神奈川県横浜市中区 178日間 地質調査業務 横浜営繕事務所
横浜営繕事務所長
西村　研二

神奈川県横浜市中区新
港1-6-1 よこはま新港合
同庁舎4階

2024/6/17 （株）東京ソイルリサーチ
神奈川県横浜市中区相
生町１－３

3013201006646 指名競争入札 有 11,660,000 11,220,000 96.23%

Ｒ５久慈川緊急治水対策測量業
務

茨城県常陸太田市 185日間 測量
久慈川緊急治水対策
河川事務所

久慈川緊急治水対策
河川事務所長　大野
宏之

茨城県常陸太田市木崎
一町700-1

2024/6/17 ＮｉＸ三喜（株） 水戸市笠原町１１９１－２ 3050001021467 指名競争入札 有 9,900,000 8,481,000 85.67%



公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表
  

公共工事の名称 場所 期間 種別 部局名称 契約担当官等の氏名 部局所在地 契約締結日
契約の相手方の
商号又は名称

契約の相手方の住所 法人番号
一般競争入札・

指名競争入札の別
総合評価
の実施

予定価格 契約金額 落札率 備考

Ｒ６設計図面作成（単価契約）Ｆ
６業務

千葉県千葉市稲毛区 276日間
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

千葉国道事務所
千葉国道事務所長
藤井　和久

千葉県千葉市稲毛区天
台5-27-1

2024/6/17
（株）国際創建コンサルタ
ント

千葉県千葉市中央区新
田町５－１０

4040001011963 指名競争入札 26,620.00 24,090.00 90.50%

Ｒ５渡良瀬川管内中流部堤防設
計業務

栃木県足利市 190日間
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

渡良瀬川河川事務所
渡良瀬川河川事務所
長　荒井　満

栃木県足利市田中町
661-3

2024/6/17
（株）オリエンタルコンサ
ルタンツ

栃木県宇都宮市峰４－１
－３１

4011001005165 指名競争入札 有 34,232,000 27,280,000 79.69%

Ｒ６荒川下流地質調査検討業務 東京都北区 252日間 地質調査業務 荒川下流河川事務所
荒川下流河川事務所
長　菊田　友弥

東京都北区志茂5-41-1 2024/6/20
基礎地盤コンサルタンツ
（株）

東京都江東区東陽６－３
－２

2010601036670 指名競争入札 有 27,588,000 22,330,000 80.94%

Ｒ５烏川流域地形図作成業務 群馬県高崎市 247日間 測量
利根川水系砂防事務
所

利根川水系砂防事務
所長　大坂　剛

群馬県渋川市渋川121-1 2024/6/25 （株）パスコ
群馬県高崎市栄町１４－
５

5013201004656 指名競争入札 有 110,187,000 90,453,000 82.09%

Ｒ６厚木秦野道路外測量業務 神奈川県川崎市高津区 247日間 測量 川崎国道事務所
川崎国道事務所長
藤坂　幸輔

神奈川県川崎市高津区
梶ヶ谷2-3-3

2024/6/25 （株）中央工測事務所
神奈川県横浜市都筑区
茅ケ崎南３－１－７２

5020001030122 指名競争入札 有 44,902,000 36,718,000 81.77%

Ｒ６多摩川トンネル羽田地区道
路予備設計業務

神奈川県川崎市高津区 247日間
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

川崎国道事務所
川崎国道事務所長
藤坂　幸輔

神奈川県川崎市高津区
梶ヶ谷2-3-3

2024/6/25
セントラルコンサルタント
（株）

神奈川県横浜市中区太
田町６－８４－２

1010001088264 指名競争入札 有 27,247,000 21,879,000 80.30%

Ｒ６多摩川トンネル外地質調査
業務

神奈川県川崎市高津区 247日間 地質調査業務 川崎国道事務所
川崎国道事務所長
藤坂　幸輔

神奈川県川崎市高津区
梶ヶ谷2-3-3

2024/6/25 川崎地質（株）
東京都港区三田２－１１
－１５

7010401037591 指名競争入札 有 64,339,000 52,305,000 81.30%

Ｒ６京浜河川管内境界確定測量
業務

神奈川県横浜市鶴見区 183日間 測量 京浜河川事務所
京浜河川事務所長
嶋崎　明寛

神奈川県横浜市鶴見区
鶴見中央2-18-1

2024/6/26 （株）中央工測事務所
神奈川県横浜市都筑区
茅ケ崎南３－１－７２

5020001030122 指名競争入札 有 17,886,000 14,982,000 83.76%

Ｒ６千葉国道管内渋滞調査Ｆ５
業務

千葉県千葉市稲毛区 246日間 測量 千葉国道事務所
千葉国道事務所長
藤井　和久

千葉県千葉市稲毛区天
台5-27-1

2024/6/26 （株）ニュージェック
東京都江東区亀戸１－５
－７

2120001086883 指名競争入札 有 68,750,000 56,364,000 81.98%

Ｒ６東京国道事務所道路台帳整
備等業務

東京都千代田区 176日間 測量 東京国道事務所
東京国道事務所長
本田　卓

東京都千代田区九段南
1-2-1 九段第3合同庁舎
15・16階

2024/6/26 （株）パスコ
東京都東京都目黒区下
目黒１－７－１

5013201004656 指名競争入札 有 29,744,000 24,310,000 81.73%

Ｒ６圏央道（埼玉・茨城）道路詳
細修正設計業務

埼玉県草加市 246日間
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

北首都国道事務所
北首都国道事務所長
後閑　浩幸

埼玉県草加市花栗3-24-
15

2024/6/26
セントラルコンサルタント
（株）

埼玉県さいたま市高鼻町
１－５３－４

1010001088264 指名競争入札 有 41,283,000 37,422,000 90.65%

Ｒ６常陸河川国道図面作成業務
（単価契約）

茨城県水戸市 276日間
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

常陸河川国道事務所
常陸河川国道事務所
長　佐近　裕之

茨城県水戸市千波町
1962-2

2024/6/27 （株）和建設計事務所
東京都新宿区西新宿三
丁目２番１１号　新宿三井
ビルディング二号館７階

2011101047101 指名競争入札 122,430.00 90,200.00 73.67%

Ｒ５江戸川管内ＣＣＴＶ設備詳細
設計業務

千葉県野田市 167日間
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

江戸川河川事務所
江戸川河川事務所長
小池　聖彦

千葉県野田市宮崎134 2024/6/28 （株）長大
千葉県千葉市中央区新
千葉２－７－２

5010001050435 指名競争入札 有 27,214,000 22,616,000 83.10%


